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Début d'exploitation: vendredi 9 décembre 2022 00:00
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Vitesses moyennes
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Vitesses maximum
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Nombre de véhicules par heure
Véhicules entrants 373741

Véhicules sortants 351540

No
m

br
e 

de
 v

éh
ic

ul
es

0

50

100

150

200

250

Time

07/12/22
00:00

07/01/23
00:00

07/02/23
00:00

07/03/23
00:00

07/04/23
00:00

07/05/23
00:00

07/06/23
00:0000:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Début d'exploitation: vendredi 9 décembre 2022 00:00
Fin d'exploitation: mercredi 28 juin 2023 12:00

Lieu de la mesure:

Commentaire:

Référence : MALPAS ENTREE ST JEAN 08.12.22 AU 28.06.23.pdf  Page 4 sur 8



EVOGRAPH
Version 4.3

SYNTHESE DES MESURES 28/06/2023

Début d'exploitation: vendredi 9 décembre 2022 00:00
Fin d'exploitation: mercredi 28 juin 2023 12:00

Lieu de la mesure:

Commentaire:

Référence : MALPAS ENTREE ST JEAN 08.12.22 AU 28.06.23.pdf  Page 5 sur 8



EVOGRAPH
Version 4.3

SYNTHESE DES MESURES 28/06/2023

Début d'exploitation: vendredi 9 décembre 2022 00:00
Fin d'exploitation: mercredi 28 juin 2023 12:00

Lieu de la mesure:

Commentaire:

Référence : MALPAS ENTREE ST JEAN 08.12.22 AU 28.06.23.pdf  Page 6 sur 8



EVOGRAPH
Version 4.3

SYNTHESE DES MESURES 28/06/2023
Vi

te
ss

e 
Km

/h

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Pourcentage de véhicules
0 20 40 60 80 100

Percentiles de vitesse sens entrant

V30: 41.00Km/h V50: 44.00Km/h V85: 51.00Km/h

Début d'exploitation: vendredi 9 décembre 2022 00:00
Fin d'exploitation: mercredi 28 juin 2023 12:00

Lieu de la mesure:

Commentaire:

Référence : MALPAS ENTREE ST JEAN 08.12.22 AU 28.06.23.pdf  Page 7 sur 8



EVOGRAPH
Version 4.3

SYNTHESE DES MESURES 28/06/2023
Vi

te
ss

e 
Km

/h

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Pourcentage de véhicules
0 20 40 60 80 100

Percentiles de vitesse sens sortant
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